Margin: left hand *now Farman:* right hand *he holds there 4 and a half acres, 6 and a half dayworks, thus 2s. 3d. each year*

Lawrence Farman holds of the same tenement one garden formerly of Thomas Halle called **CROCHERS** lying near the highway there leading from Hadlow street as far as Tonbridge towards the east, land formerly of William Bishop towards the south, the garden of John Bishop son of Robert towards the west

Wattislane versus north et continet dimidiam acram ix daywercas
et tenet unam peciam terre cum parva broca adiacente
vocata Keyfeld iacente ad terram nuper Thome Halle
[written above: *Johannes Fichet modo*] east et north ad
terram dicti Johannis Bishop senioris versus west et ad
terram vero nuper Willelmi Bishop versus south et
continet iij acras iij rodas vij daywercas et dimidiam

Summa acrarum: xxj acre 1 roda vj daywerce et 1
quarta pro acra vjd et minus in toto iijd obolum et
debent relevium inde pro vij acris 1d quadratam

Margin: left hand *Freferding* right hand *tenet inde viij
acras iij rodas iij daywercas et dimidiam unde per annum xjd
quadratam.*

Johannes Bishop filii Roberti et parcenarii sui subscripti
tenent totum unum tenementum quondam Gervasii
Bishop modo vocatum Freferding et debent inde
domino de redditu iij
unde supradictus Johannes tenet unum gardinum cum
orreo desuper edificato vocato Steyrberne nuper
Johannis Kene similiter cum duabus peciis terre vocatis
Berecroft et le Dene iacentibus ad terram Willelmi
Honebold versus south ad terram eiusdem Johannis
Bishop et ad terram Thome Crudd versus east ad terram
dicti Thome versus north et regiam viam ibidem
ducentem a Hadlostrete versus Tunbrege versus west et
continent iij acras v daywercas et dimidiam

et tenet (sic) in pecia terre vocate le Sere iacente ad
terram nuper Willelmi Honebold versus west ad
terram Ricardi Fisher [margin: left hand *Fisher*] versus
east et north et ad venellam vocatam Longhotislane
versus south et continet ij acras dimidiam et ix
daywercas

et tenet inde in pecia terre vocata Longshott iacente ad
terram nuper Willelmi Honebold vocatam
Champensbroke et ad terram nuper Willelmi Bishop
east ad terram Bemisie Bulfinche et ad terram dicti
Willelmi Bishop versus south ad terram Willelmi
Stabell et ad terram dictorum Willelmi Bishop et
Willelmi Honebold versus north et continet iij acras
terre

f. 9 Margin: left hand *Fisher* right hand *Thomas Bishop
tenet inde 1 rodam unde per annum quadratam et dimidiam*
Thomas Bishop tenet de eodem tenemento in pecia
terre vocata Jopissere iacente ad pratum Jopismede
versus south ad terram Ricardi Fischcher (sic) vocatam
le Broke versus north et east ad terram nuper Willelmi
Honebold versus west et continet 1 rodam terre